
B E B I DAS
B E V E R A G E



PRICES ARE IN MEXICAN PESOS WITH TAXES INCLUDED.

PLEASE NOTIFY YOUR WAITER IF YOU HAVE ANY SPECIAL ALLERGIES.

B E V E R A G E

B E B I D A S

Orange
Grapefruit
Green

$ 125
$ 120
$ 160

JUICE

Carajillo espresso + licor 43

American Coffee
Espresso
Double Espresso
Latte
Capuccino

$ 310
$ 80
$ 90
$ 120
$ 100
$ 100

COFFEE

XX Lager
XX Ambar
Bohemia Clara
Bohemia Oscura
,Mundo Maya Mexican Lager
Mundo Maya India Pale Ale
Chelada Mix
Michelada Mix
Ojo Rojo Mix

$ 110
$ 110
$ 130
$ 130
$180
$180
$ 40
$ 40
$ 60

NATIONAL BEERS

Coke
Diet Coke
Fresca
Fanta
Sprite

$ 90
$ 90
$ 85
$ 85
$ 85

SOFT DRINKS

Evian Mineral 750ml

Evian Natural 750ml

Coconut Water pc

Mineral Water
Agua de Piedra Natural 650ml

Agua de Piedra Mineral 650ml

$240
$240 
$180
$110
$180
$180

LOCAL WATER & PREMIUM



PRICES ARE IN MEXICAN PESOS WITH TAXES INCLUDED.

PLEASE NOTIFY YOUR WAITER IF YOU HAVE ANY SPECIAL ALLERGIES.

B E B I D A S  /  B E V E R A G E

S M O OTH I E S

Jugo de naranja, piña, plátano, espinaca, menta, 
jengibre y espirulina.

Orange juice, pineapple, banana, spinach,
mint, ginger and spirulina.

Pawahtun $ 270

Tascalate, leche de almendras, canela, vainilla, 
plátano y polen de abeja.

Tascalate, almond milk, cinnamon, vanilla,
banana and bee poIlen.

Ek Chuah $ 270

Piña, guayaba, fresa, jugo de naranja 
y jarabe natural.

Pineapple, guava, strawberry, orange 
juice and natural syrup.

Hunab Ku $ 220

Jugo de toronja, espinaca, piña, apio
y jarabe natural.

Grapefruit, spinach, pineapple, celery 
and naturaI syrup.

Itzamna $ 220

Jugo de naranja, papaya fresca,manzana verde, 
jengibre fresca, miel de abeja.

Orange juice, fresh papaya, green apple,
fresh ginger, honey.

Yaax Che $ 260

Leche de coco, yogurt griego natural, 
superfood acai, plátano tabasco, aguacate
hass, miel de agave.

Coconut milk, natural greek yogurt, 
superfood acai, tabasco banana, hass 
avocado, agave honey.

Yum Chaac $ 360

Kauil $ 360

Jugo de naranja, piña fresca, superfood goji 
berries, pulpa de maracuyá, menta fresca, 
crema de coco, miel de agave.

Orange juice, fresh pineapple, superfood 
goji berries, passion fruit pulp, fresh 
mint, coconut cream, agave honey.

Yum Kaax $ 360

Jugo de naranja, manzana verde, espinaca 
fresca, piña fresca, semilla de linaza, 
aguacate hass, miel de agave.

Orange juice, green apple, fresh 
spinach, fresh pineapple, flax 
seed, hass avocado, agave honey.

Nicte Ha $ 260

Leche de coco, yogurt griego natural, papaya 
fresca, semilla de papaya, jengibre fresco, miel 
de agave.

Coconut milk, plain greek yogurt, fresh 
papaya, papaya seed, fresh ginger, agave 
honey.

Elixir Kanan $250

Cúrcuma, jengibre, leche de coco, jarabe de 
agave, anis estrella.

Turmeric, ginger, coconut milk, agave 
syrup, star anise.


